Расценки на размещение предвыборной агитации «Выборов в органы местного самоуправления Саратовской области 9 сентября 2018 года»  в эфире радиопрограммы «Русское Радио Саратов», распространяемой на частоте 105,3 FM
ООО «Радио-Холдинг», являющееся учредителем СМИ «Русское Радио Саратов», уведомляет о готовности предоставить эфирное время и публикует сведения о размере и условиях оплаты и размещения агитационных материалов в эфире радиопрограммы «Русское Радио Саратов», распространяемой на частоте 105,3 FM, для целей предвыборной агитации «Выборов в органы местного самоуправления Саратовской области 9 сентября 2018 года»
Размещение производится при условии 100% предоплаты путём безналичного расчёта.
  ПРАЙС-ЛИСТ
	ВРЕМЯ
	ООО «Радио-Холдинг»



	
	РУССКОЕ РАДИО САРАТОВ


	6.00-7.00
	700

	7.00-8.00
	2660

	8.00-9.00
	3290

	9.00-10.00
	2660

	10.00-12.00
	1750

	12.00-13.00
	2660

	13.00-14.00
	2660

	14.00-15.00
	1750

	15.00-17.00
	1750

	17.00-19.00
	3290

	19.00-20.00
	2660

	20.00-21.00
	1050

	21.00-23.00
	1050

	23.00-06.00
	700

	Вещание на частоте
	105.3 FM

	Время выхода рекламных блоков
	на 20-й и 50-й минуте часа


· Цены  с учетом НДС 18%
· Стоимость указана за 30 секунд эфирного времени
· Наценка за позиционирование: 1-й в блоке 25%; 2-й в блоке 20%
     Лицензия на осуществление радиовещания серия РВ №23085 от 13 марта 2013 года выдана Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций
